平成 22 年１月吉日

ゴルフ市場活性化委員会主催

「２０１０ゴルフ市場活性化セミナー」 のご案内

ゴルフ市場活性化委員会(GMAC)では、来る２月１９日(金)、ジャパンゴルフフェア２０１０

の会場内において「２０１０ゴルフ市場活性化セミナー」を開催いたします。
このセミナーは今年で５回目の開催になりますが、ゴルフ市場活性化のための新たな流れを

構築すべく、本委員会が提唱またゴルフ諸団体の活動報告を通じてゴルフ産業に関わる皆様

と一緒に活動方向の整合化を論じるセミナーであります。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

テ ー マ     ２０１５年問題を乗り切ろう  ～ゴルフを「好き」から「夢中」へ～

＊日    時  平成２２年２月１９日（金） １３：３０～１５：３０

＊会    場  東京ビッグサイト 会議棟内６Ｆ(６０７・６０８会議室)

東京都江東区有明３－２１－１

＊主    催  ゴルフ市場活性化委員会構成５団体

構成団体：社団法人日本ゴルフ用品協会、社団法人日本ゴルフ場事業協会

社団法人日本パブリックゴルフ場事業協会、

社団法人全日本ゴルフ練習場連盟、財団法人日本ゴルフ協会

＊後    援  経済産業省
＊参 加 費  １名につき ３,０００円

＊募集定員  ２００ 名

＊申込期日  平成２２年２月 15 日（月）  ・但し、定員になり次第締め切りといたします。

＊申込方法  別紙「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込み下さ

い。申込と同時に参加費をお振込み下さい。

尚、定員に達した場合はご連絡いたします。

 ＜内  容＞

１．主催者挨拶    ゴルフ市場活性化委員会委員長               馬場宏之

２．来賓挨拶と講演   経済産業省 商務情報政策局 サービス産業課長   藤本康二

３． 基調講演 「２００９年までのゴルフ産業の状況分析」（仮題）

講 師 ： ゴルフ市場活性化委員会 委員       山岸 勝信

４． パネルディスカッション ゴルフを「好き」から「夢中」へ

    パネラー： 日本ゴルフ場事業協会                        手塚 寛

     全日本ゴルフ練習場連盟                       横山 雅也

          日本ゴルフ用品協会                          松尾 俊介

コーディネーター： ゴルフ市場活性化委員会 委員               片山 哲郎

５．ゴルフ市場活性化委員会の本年度方針

        ゴルフ市場活性化委員会  委員               島田 忠次

【お問い合わせ並びにお申し込み先】

 社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟    TEL：０３－３４８６－０７５３  ＦＡＸ：０３ –３４８６-０７５６

                              E-mail： jgra@gol.com

ゴルフ市場活性化セミナー参加申込書

（社）全日本ゴルフ練習場連盟 行      FAX  03-3486-0756

＜２０１０ゴルフ市場活性化セミナー＞

「「２２００１１５５年年問問題題をを乗乗りり切切ろろうう

～～ゴゴルルフフをを「「好好きき」」かからら「「夢夢中中」」へへ～～」」
開催月日 平成２２年 2 月１９日（金）13：30～15：30

会 社 名

部 署 名

（社）全日本ゴルフ練習場連盟
□ 会員 □ 一般

TEL：
FAX：

住  所 〒（   ―    ）

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

※ 参加者が多い場合はお手数ですが、この申込書をコピーして下さい。

会社名

代表者または

所属責任者

※ 申込と同時に、１名につき３，０００円をお振込み下さい。なお、定員になりました場合

はご連絡を差し上げます。

振込先：  三菱東京ＵＦＪ銀行 原宿支店 普通口座 ５２４３５０９

社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 会長 境野匡